[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.10.2014 г.

                   №  488
О проведении конкурса «Лучшее ветеранское

личное подсобное хозяйство»

В целях реализации районной целевой программы «Ветеран», постановления администрации  муниципального образования «Суоярвский район» от 24.09.2014 г. № 713 «О проведении конкурса «Лучшее ветеранское личное подсобное хозяйство»:

1. Провести в период с 20 октября по 10 декабря 2014 года конкурс на звание «Лучшее ветеранское личное подсобное хозяйство» по итогам работы за 2014 год.

2. Создать конкурсную комиссию в следующем составе:

- Калачева О.М. – заместитель главы администрации  муниципального образования «Суоярвский район» по социальным вопросам, председатель комиссии,
- Потехина Ю.А. – начальник отдела по экономике администрации  муниципального образования «Суоярвский район», заместитель председателя комиссии,

- Псыркова Т.Е. – специалист отдела по экономике администрации  муниципального образования «Суоярвский район», секретарь комиссии,

- Кудрявых А.А.- председатель Суоярвской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов,

- Кошкина Г.В. – член правления  Суоярвской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов,

- Агафонова Е.В. – управляющий дополнительного офиса Карельского регионального филиала ОАО «Россельхозбанк» в г.Суоярви

В работе комиссии могут принимать участие главы поселений с правом решающего голоса.
3.  Управлению делами администрации муниципального образования «Суоярвский район» (Анищенко Е.И) разместить на официальном сайте муниципального образования «Суоярвский район» в сети «Интернет» информацию о проведении конкурса,  а также опубликовать   в  газете   «Суоярвский вестник» извещение  о  проведении конкурса.

4. Отделу бухгалтерского учета (Колесник В.Е.) на основании решения конкурсной комиссии произвести выплату вознаграждения победителям конкурса за счет средств, предусмотренных на реализацию мероприятия районной целевой программы «Ветеран» на 2014 год.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  муниципального образования «Суоярвский район» по социальным вопросам О.М.Калачеву.
Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

Г.Г. Данько

___________________________________________________________________
Разослать: Дело, управление делами, отдел бух.учета,  членам комиссии.